
 

PORTARIA Nº 366,  DE  02 DE ABRIL DE 2014 

 

 

O Pró-Reitor Adjunto de Recursos Humanos, no uso da competência que lhe foi delegada 

através da Portaria n
o
 96, de 01 de fevereiro de 2011, publicada no DOU de 04 de fevereiro de 2011, 

RESOLVE: 

Art. 1º  Remover do Departamento de Ciências Humanas do Colégio de Aplicação João 

XXIII para o Departamento de Geociências do Instituto de Ciências Humanas a servidora ADRIANA 

MOTA BARBOSA, matrícula SIAPE nº 1148607, cargo Professor do Ensino Básico, Técnico e 

Tecnológico, a contar de 02 de abril de 2014, conforme Processo nº 23071.010044/2013-74.  

 

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Juiz de Fora, 02 de abril de 2014. 

 

 

 

 

Sebastião Luiz de Aquino Girardi 

Pró-Reitor Adjunto de Recursos Humanos 

 

 


